
VIA ZARA

VIA LUDWIG VAN BEETHOVEN

mappale 4004

ALTRA PROPRIETA'

mappale 4003

ALTRA PROPRIETA'

mappale 6611

ALTRA PROPRIETA'

mappale  6616

ALTRA PROPRIETA'

mappale  7724

ALTRA PROPRIETA'

INGRESSO
PARCHEGGIO

INTERRATO

D
EPO

SITO

AMPLIAMENTO FABBRICATO / NUOVO INGRESSO 678910

11 12 13

UFFICI MUSEO

LOCALE CALDAIA

INGRESSO

BAR
MQ 260

SPOGLIATOIO
ADDETTI

reception,biglietteria, info

, bookshop

SALA CONVEGNI 110
PAX

espositore
espositore

PREPARAZIONE CIBO

DEPOSITO

DEPOSITO

196
156

196
156

196
156

196
156

196
156

196
156

A
SC

EN
SO

R
E

LO
C

A
LE

M
A

C
C

H
IN

E

UFFICIO

RIP.

ARCHIVIO
CARLO SAPORITI

SPAZIO GESTIONE
NOVITA' LIBRARIE

IN
G

R
ES

SO
 B

IB
LI

O
TE

C
A

mappale 2101

ALTRA PROPRIETA'

ALTRA PROPRIETA'

mappale 6212

C

80 21
0

Pi2

80 21
0

Pi2

80 21
0

Pi2

80 21
0

Pi2

90
210

P1

80
210

Pi2

80
210

Pi2

80
210

Pi2

12
0

21
0

P4

90
210P5

16
0

24
0

F1

160
240

F2

160
240

160
240

F2
F2

P3

180
210

P3

180
210

90
210

Pi1

90
210

Pi1 80 21
0

Pi2 80
210

Pi2

70 21
0

Pi4

70 21
0

Pi4

80
210

Pi2

90
210

Pi3

80
210

Pi280
210

Pi2

70 21
0

Pi4

70 21
0

Pi4

90
210

Pi3

90
210

Pi3

90
210

Pi3
80210

Pi2

80
21

0

Pi2

160
240

F2

90240

F3

90 24
0

F3

VETRO

UFFICIO

GIARDINO

CATALOGAZIONE
RIP.

SALONE BIBLIOTECARIO

BANCO PRESTITI

STUDIO
CONSULTAZIONE

DISIMPEGNO

BIBLIOTECA

SALA
BAMBINI

160
200

P6

Pi3

90
210

SALA AUDIO-VIDEO
(n. 30 posti)

150
156

P3

180
210

C

A A'

B'
B

E

F
F'

D'

G'

F5

130
210

F5

130
210

F5

130
210

F5

130
210

130
210

210
258

210
258

210
258

210
258

210
258

210
156

210
258

FR1 FR1 FR1 FR1 FR1 FR1

FR
4

V2

300
140

V1

300
140

V1

16
0

24
0

F1

Fotovoltaico

F F F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F FF

F

E E

E

E
E

E

E

E

F F

E

E

EE

E

E

E E

U
S

US

U
S

E

E

U
S

U
S

U
S

U
S

CTel F F

F

F

F

F

DescrizioneSimbolo

PULSANTE DI ALLARME INCENDIO

LEGENDA SIMBOLI ANTINCENDIO

AREA NON OGGETTO DI MODIFICA F

DescrizioneSimbolo

SEGNALATORE OTTICO/ACUSTICO DA INTERNO

RIVELATORE TERMOVELOCIMETRICO

CENTRALE DI RIVELAZIONE INCENDIO

CTel COMBINATORE TELEFONICO 

SEGNALATORE OTTICO/ACUSTICO DA INTERNO

TV

RIVELATORE FUMO

  Ing. Giuseppe  CERVAROLO

C
O

D
IC

E 
EL

AB
O

R
AT

O

REV.

4

PROGETTO ESECUTIVO

MARZO 2023

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DEFINTIVA, ESECUTIVA E COORDINA-MENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE CON FACOLTA' DI AFFIDAMENTO EX ART. 63 c. 5 D.Lgs. 50/2016
DEL SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE,
RELATIVAMENTE ALL'INTERVENTO DI RIGENERAZIONE URBANA DI CAPANNONE INDUSTRIALE PER LA

CREAZIONE DI UN NUOVO MUSEO DELLA MOTOCICLETTA FRERA, RISTORANTE, AULE STUDIO
BIBLIOTECA PARCHEGGI E SISTEMAZIONI ESTERNE.
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